Perfectam beatitudinem nisi in eterna vita esse non posse.

Ca. VIII

Um ḡ beati esse oēs hoies volunt: si vix volūt p̄fecto et esse imortales volūt. Aliter em̄ beati esse nō p̄st. Denique et de immortalitate interrogati sicut et de beatitudine oēs eam se velle rident. Sed quālibet beatitudo quae potest vocet quae sit in hac vita quāvis imo vero fingit: dū immortalitas despat: sine quae vera beatitudo eē nō potest. Ille quae p̄beatus viuunt (quod iam supius dixim⁹ et astruēdo satis firm⁹) qui viuunt vt vult nec male aliquid vult. Nemo autem male vult immortalitatem si eius humana capax est deo donante natura. Cuius si capax non est: nec beatitudinis capax est. Et eē homo beate viuat: oportet vt viuat. Quem porro morientem vita ipsa deserit. Bea

Terenti⁹
andria